
Filosofia della religione. Storia,
temi, problemi
Read More
SKU: 21386
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Aguti, Andreaeditore: La Scuola SEIluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 416 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (21386)

Catologo Libreria Viborada
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La shoah tra interpretazione e
memoria
Read More
SKU: 20875
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Amodio, P.editore: VIVARIUMluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 848 pagine brossura con lievi tracce di polvere alla coperina audioCD Buono (Good)
(20875)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-shoah-tra-interpretazione-e-memoria/
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L'attualita Filosofica di Anselmo
D'Aosta. Studia Anselmiana 101.
Read More
SKU: 20675
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Hoegen, Maternus a cura dieditore: s.e.
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 262. Brossura brossura Ottimo (Fine) (20675)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lattualita-filosofica-di-anselmo-daosta-studia-anselmiana-101/
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Hume, o Il genio dell'empirismo.
La filosofia dell'esperienza di
Davide Hume. Vol. 1
Read More
SKU: 19871
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Galvano Della Volpeeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1939

Product Description
VII, 234 p. ; 21 cm. Brossura. Intonso. Piccola pancanza al piatto ant. in basso. brossura Buono
(Good) (19871)

Filosofia del terrore. Dialoghi
con J??rgen Habermas e Jacques
Derrida
Read More
SKU: 19335
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Borradori, Giovannaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2003

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 219 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19335)

Platone politico
Read More
SKU: 19251
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Colli Giorgioeditore: Adelphiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2007

Product Description
In 16, pp. 163. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (19251)

Opere. Volume 1 (in appendice
Vegetti, quindici lezioni su
Platone) e 2 (in appendice,
Lettere)
Read More
SKU: 18874
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Platoneeditore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2008

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/platone-politico/
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Product Description
In 16, pp. 1021, 895. Legatura similpelle con titoli e fregi in oro sul dorso. Custodia illustrata e
segnalibro. Collana Classici del Pensiero rilegato Ottimo (Fine) (18874)

L'animale che dunque sono
Read More
SKU: 18769
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Derrida Jacqueseditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 222. Brossura. Introduzione di Gianfranco Dalmasso brossura Ottimo (Fine) (18769)

Diritto naturale e dignit??
umana
Read More
SKU: 18288
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bloch Ernsteditore: Giappichelliluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 341 pagine, brossura, una annotazione all'antiporta altrimenti come nuovo brossura Molto
buono (Very Good) (18288)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Conoscenza dell'essere :
trattato di ontologia
Read More
SKU: 18198
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Finance, Joseph : deeditore: Pontificia
Università Gregoriana,luogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1998

Product Description
563 pagine; 24 cm, brossura con acetato di protezione fissato con nastro adesivo. titolo scritto
a mano sul dorso come da foto. ad uso degli studenti brossura Molto buono (Very Good)
(18198)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La filosofia di Salomone Maimon
Read More
SKU: 18014
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Moiso, Francescoeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
260 p. ; 23 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) (18014)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il Fedro, il Protagora e l'Ippia
Maggiore. Tradotti da
Bartolommeo Prieri
Read More
SKU: 17845
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Platoneeditore: Stamperia Realeluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1851

Product Description
VII, 473 p. ; 23 cm. Rilegatura coeva mezza pelle con impressioni in oro sul dorso. Lievi
abrasioni ai piatti. Etichette e timbri di biblioteca (vedi foto), volume dismesso rilegato Buono
(Good) (17845)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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